impossibile quoniam ad fingendum ut n^o est ratio nego consequentiam dicitur
 esse quilibet ignis potest de alium impavere ne scilicet dulcat la-
 lorem, & hoc independantia & hoc in capatiam subiti: at vis duo
 dicitur differat: n^o ponit se in eodem impavere, et sicut duo igni
 differat dulcant vario duos calores, ita duo dicitur differat ne-
 vis dulcant duo entia ratio.

¶ 118 Arg^o scilicet in L^o a uno tantum: quod
 unum tantum est in ratio quod fundat in ea beatitudo. Nego hanc
 licet a p^r se uno tantum scilicet in L^o si probet finem ad hoc
 ut illud super eandem beatitudinem vellem fingit multa entia ratio
 diversa & toto diversitate dicitur differat, et id est tota diversitate
 rerum, ad quod beatitudinem fingit talia entia ratio. Hoc adverte
 finis que dant a p^r ad fingenda entia ratio n^o ingredi solum
 finem quod ut diximus n^o 75, tota esset entia ratio est impossibile,
 ita ut tota potest dari e istum finem tantum.

Sec^o 6^o

De p^r que ponit esse entia ratio.

¶ 119 Reliquam hujus sectionis d^oam dividimus
 in duas partes dicitur 3^o, nam licet sit hanc de p^r que ponit
 abstrahere uti et de p^r que ponit fingere ens
 ratio una & alia quod sit, sicut uti a extra dicitur sic, ita est ens
 ratio, quod nullo modo est demonstrabile. Notum tamen est ab-
 eat ab operacione illius finis tantum. Unde sit hanc beatitudo nulla p^r
 materialis aut sic extrinsecus & intrinsecus potest id dicitur fingere sine ab-
 negare & estare ens ratio, quod est ratio quibus toto statuto p^rari
 nunc talis p^r in posse abstrahere uti. De id ens ratio est illud quod
 gendet ab ista finis tantum, et hoc dicitur se esset, n^o p^r
 p^r alius finis, et si hoc fieret ab alia p^ro dicitur ab ista.
 Ergo que fieri ponit in finem resolutionem solo statuto, nisi omnino
 sequatur.

Arg^o 2^o

L 2 0 *Fig 1^o phasia judicat dignitate, et reflecti*
Supra sua aiy: q^o p^o fingere om^o raiy. Digo aiy h^o cor aiy-
ata mate trariat, h^o judicium dignitatem et reflexionem uim nego.
Dignitas e^o q^o ad iudicium dignitatem et reflexionem uim mate. Sicut
obtin^o sentibile, at uim dignitatem iudicium et reflexionem fratem uq-
uim^o obtin^o in sentibile q^o e^o om^o raiy; tale aut^o obtin^o e^o extra-
foram phasia. Quod si raiy phasiam ephere om^o raiy ingrogium
Sicut h^o dignitatem ingrogium et matem phasiam cedente ad danda in
libris de aiy, nec facile impugnabim^o.

L 2 1 *Fig 2^o phasia loquit abstractiue rez absentis*
q^o id ephit om^o raiy. Digo tam^o dignitas e^o q^o loquit abstractiue
rez absentis adue^o illas loquit dubitabile. Digo nec aite p^o loquit ph-
asia: om^o uo raiy n^o e^o cognoscibile dubitabile. Digo. Quod si dicitur
phasiam loquit absentiam fratem, negare assumptum. q^o absentiam frate
De h^o e^o raiy hoc aut^o n^o loquit a phasia deat extra illas obtin^o, eph
n^o n^o sit dubitabile, n^o e^o digito demonstrabile.